
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 04.12.2024 года                                                                                         № 1823 
п. Шексна 

 

Об утверждении нормативных затрат на единицу оказания 

муниципальной услуги на 2027 год 
 

В целях формирования муниципального задания АМУ «Редакция 

газеты «Звезда» на 2027 год, на основании постановлений администрации 

Шекснинского муниципального района от 21.03.2012 года № 491 «Об 

утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на 

содержание имущества автономных муниципальных учреждений, 

подведомственных администрации Шекснинского муниципального района», 

от 07.10.2015 года № 1204 «О порядке формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», приказа Финансового управления Шекснинского 

муниципального района от 11.08.2020 года № 54 «Об утверждении Порядка и 

Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Шекснинского 

муниципального района на очередной финансовый год и плановый период», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить нормативные затраты на единицу муниципальной услуги 

(1 кв. см) для формирования муниципального задания АМУ «Редакция 

газеты «Звезда» - опубликования муниципальных правовых актов по 

вопросам местного значения, обсуждения проектов муниципальных 

правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения 

жителей муниципального района официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии муниципального района, о развитии 

его общественной инфраструктуры и иной официальной информации: 

на 2027 год – 6,61 руб. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года. 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 


